mempunyai fungsi pokok memproduksi hasil Hutan.  

9. Hutan Produksi Tetap adalah Kawasan Hutan dengan 

faktor-faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas 
hujan setelah masing-masing dikalikan dengan angka 
penimbang mempunyai jumlah nilai di bawah 125 

(seratus dua puluh lima) di luar kawasan Hutan 
Lindung, hutan suaka alam, hutan pelestarian alam, dan 
Taman Buru.  

10. Hutan Produksi Terbatas adalah Kawasan Hutan dengan 
faktor-faktor kelas lereng, jenis tanah, dan intensitas 

hujan setelah masing-masing dikalikan dengan angka 
penimbang mempunyai jumlah nilai antara 125 (seratus 
dua puluh lima) sampai dengan 174 (seratus tujuh 

puluh empat) di luar kawasan Hutan Lindung, hutan 
suaka alam, hutan pelestarian alam, dan Taman Buru.  

11.  Hutan … 

11. Hutan Produksi Yang Dapat Dikonversi adalah kawasan 
Hutan Produksi yang tidak produktif dan produktif yang 

secara ruang dapat dicadangkan untuk pembangunan di